notification was received by the Minister of Law and Human Rights Number 
AHU-AH.01.03-0332361 dated August 6, 2020;

Modal Dasar | Authorized Capital Rp400.000.000.000 (Empat Ratus Miliar Rupiah)

Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh | Issued and Paid-Up 
Capital

Rp153.979.000.000,- (Seratus Lima Puluh Tiga Milyar Sembilan Ratus Tujuh Puluh 
Sembilan Juta Rupiah) | (One Hundred and Fifty Three Billion Nine Hundred and Seventy 
Nine Million Rupiah)

NPWP: 01.886.950.3-093.000

NIB: 9120202910148

Layanan Medis | Medical Services

4 (empat) cabang Rumah Sakit | 4 (four) hospital branches

3 (tiga) unit bisnis | 3 (three) business units